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MARTELL

Biathlon Alpen Cup
15.-17.12.2017

< 2

Coppa ltalia - Alpencup
BIATHLON
ORDINE DI PARTENZA

NUM  NUM NUM  CONCORRENTE ORA
ORD PETT CODICE COGNOME e NOME NAZ ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
DAMEN 5,0 Km. ( 1+1+1+1+1)
1 1 RUNGGALDIER Carmen ITA 1995 GM GMO05 GS FIAMME ORO 10:00'20
2 2 CADUFF Laura Sul 1996 SUI CS Sarsura Zernez 10:00'40
3 3 KUNISCH Franziska GER 1996 GER SC PARTENKIRCHEN 10:01'00
4 4 HETTICH Janina GER 1996 GER SC Sch?nwald / BwT 10:01'20
5 5 SCHABER Sarah GER 1994 GER TSV Buchenberg / BwB 10:01'40
6 6 ROTHE Lisa GER 1995 GER SC Norweger 1896 Annabe 10:02'00
7 7 BOEMMEL Anna GER 1996 GER SV Tegernsee / BwM 10:02'20
8 8 JESSE Stephanie GER 1996 GER WSV Clausthal-Zellerfel 10:02'40
9 9 KNOLL Annika GER 1993 GER SV Friedenweiler-Rudenb 10:03'00
10 10 COGILLI Alice ITA 1996 CAT LU09 FOCOLACCIA SCI 10:03'20
11 11 PUTZ Lena GER 1994 GER SG Stahl Schmiedeberg / 10:03'40
12 12 SCHWARZ Andrea GER 1995 GER SC Peiting / BwBg 10:04'00
13 13 HENDEL Helene-Theresa GER 1995 GER WSV Oberhof / BwO 10:04'20
14 14 VOLKEN Flurina Sul 1993 SUI SC OBERGAUS 10:04'40
15 15 SCHERER Stefanie GER 1996 GER SC Wall / LpB 10:05'00
16 16 VOJIK Tomas CZE 1993 CZE CZE 10:05'20
JUNIOREN WEIBLICH 5,0 Km. (1+1+1+1+1)
1 17 SCHROTTLER Franziska GER 1998 GER SC Todtnau / SKIF 10:05'40 L
2 18 HASLACH Anna GER 1998 GER SK NESSELWANG 10:06'00
3 19 KALTENHAUSER Vroni GER 1998 GER SC Gai?ach / BwF 10:06'20
4 20 MUFLMANN Stina GER 1997 GER SC PARTENKIRCHEN 10:06'40
5 21 RATSCHILLER Lisa ITA 1997 AA BZE2 ASV MARTELL RAIFFEISEN 10:07'00
6 22 RATHKE Laura GER 1997 GER SC Immenstadt / BwF 10:0720
7 23 HERTRICH Ylva GER 1997 GER SC Neubau 10:0740 L
8 24 PROGIN Marielle Sul 1998 SUI SROM Nordique Stella  Alpina 10:08'00
9 25 SCHMIDT Elisabeth GER 1997 GER WSV Warmensteinach / BP 10:0820 L
10 26 LANGE Jessica GER 1998 GER SC Ruhpolding / BwBg 10:08'40
11 27 COMOLA Samuela ITA 1998 GM1 GMO01 CS ESERCITO 10:09'00 e
JUGEND 2 WEIBLICH 5.0 Km. (1+1+1+1+1)
1 28 HAMMER Nina AUT 2000 AUT NTS TVN TROFAIACH 10:0920 L.
2 29 MUENZNER Jennifer GER 2000 GER PSV Schwarzenberg / SGO 10:0940
3 30 ANDEREGG Tatianna Sul 2000 SuI SC am Bachtel Wald 10:10'00 e
4 31 RICHTER Anna-Maria GER 2000 GER WSV Oberhof / SGO 10:1020 e
5 32 BASERGA Amy Sul 2000 SuUl SC Einsiedeln 10:1040 L
6 33 FOSSON Ambra ITA 2000 VA  AO53 BRUSSON 10:11'00
7 34 KAST Marie GER 1999 GER DAV Ulm 10:1120
8 35 HANSES Lena GER 1999 GER DAV Ulm 10:1140
9 36 VIVIANI  Francesca ITA 1999 AC S0O29 ALTA VALTELLINA 10:12'00 e
10 37 ZEUTSCHEL Marie GER 2000 GER SC Willingen / BPOL 10:1220
11 38 WILD Stefanie GER 1999 GER SG Stahl Schmiedeberg / 10:12'40
12 39 HASLACH Karina GER 2000 GER SK NESSELWANG 10:13'00 L
13 40 HERKLOTZ Marie GER 1999 GER SG Holzhau / SGA 10:1320
14 41 RAINER Annalena ITA 2000 AA BZ51 ASV RIDNAUN 10:1340 L
15 42 ARTINGER Linda GER 1999 GER SC Bodenmais / CJD 10:14'00
16 43 KOELLNER Vanessa GER 1999 GER WSV Clausthal-Zellerfel 10:14'20
17 44 OSTHEIMER Selina GER 2000 GER SC Sch?nwald / SKIF 10:14'40
18 45 BERNHART Alexandra GER 2000 GER SC RUHPOLDING 10:15'00
19 46 HORN Corinna GER 2000 GER SC PARTENKIRCHEN 10:1520
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16/12/2017 | Martello

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

POIKE Tamina
OBEREGGER Anna Maria
WITSCHI Linda
MUELLER Luise
ROIDER Antonia
LODL Anne-Kathrin
SULZBACHE Kristina
AURICH Julia

KLEIN Hannah

DI CENTA Martina
HAEFLIGER Elena
LITZENBAUER Leonie
GURSCHLER Selina
KRAMMER Sabrina
PFNUER Franziska
WENG Annabella
BIERI Annatina

OSL Lisa

SCHELB Noemi
ALRAUN Ines

ZAPPA Martina
SCHREIBER Jessica
STALDER Selina
PUDERBACH Gina Marie
VIGNA Martina
WUNDERLE Marita
DEL FABBRO Nicole
BRAUN Sabrina
SPARK Lisa
TRABUCCHI Beatrice
VOGT Johanna
HASENOEHRL Veronika
CESCO FABBRO Sara
DEJORI Verena
MESSNER Sophia
KOENIG Aline

WILLI Melina

KUEHN Paula
LAKUSTA Celine
HORSTMANN Nathalie
MILLECKER Sandra
LANGE Nicola

FAVILLA Benedetta
SCHARFENBERG Saskia
MARX Nele

PASSLER Rebecca
ZIMMERMANN Amelie
WIERER Magdalena
SCHOELZHORN Selina
REICHENBERGER Marit
TSCHIERSCH Marie Charlott
SCHOELZHORN Birgit
BRUNNER Eva
HASLACH Lena
AUCHENTALLER Hannah
MUELLER Hannah
KERSCHBAUMER Judith
LIEBING Annika
LAUBE Anna

PLANKER Denise
NOCKER Linda
CORNAZ Anais
GERLACH Aenne
RETTENSTEINER Lisa
FROHBERGER Selina
LOTZENBURGER Xenia
KOHLER Lisa

PUFF Johanna

SOMA' Maddalena

NAZ

GER
ITA
Sul
GER
AUT
GER
AUT
GER
GER
ITA
Sul
GER
ITA
GER
GER
AUT
Sul
AUT
GER
GER
ITA
GER
Sul
GER
ITA
GER
ITA
GER
GER
ITA
GER
AUT
ITA
ITA
ITA
Sul
Sul

ANNO

1999
2000
2000
2000
2000
1999
1999
1999
1999
2000
2000
1999
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1999
2000
1999
2000
2000
2000
1999
2000
2000
2000
1999
1999
2000

COM

GER
AA
Sul
GER
AUT
GER
AUT
GER
GER
GM2
Sul
GER
AA
GER
GER
AUT
Sul
AUT
GER
GER

GER
Sul
GER
AOC
GER
FVG
GER
GER
GM1
GER
AUT
FVG
AA
AA
Sul
Sul

COD.

BZ73
SVAL

GMO02
ZSSV

BZE2

SSM

BZE2

CN34

uD25

GMO01

uDO03
BZF9
BZ73
SSM

SOCIETA'

SSV Altenberg / SGA
ASV ANTHOLZERTAL

SC Obergoms

SV Gr+n-Wei? Pimna / SG
SC Kuchl

SV Hermsdorf
SU Abtenau
PSV Schwarzenberg / SGO
WSV Sch?mberg / SKIF

CS CARABINIERI

SC Gotthard-Andermatt

SC Willingen / SIWI

ASV MARTELL RAIFFEISEN
TSV SIEGSDORF

SK Ramsau / CJD

SU Abtenau

SSC Riehen

LLC ANGERBERG

SC M=nstertal / SKIF

SC Aising Pang

ASV MARTELL RAIFFEISEN
VfL Bad Berleburg

SC am Bachtel Wald

SV Frankenhain / SGO
ENTRAQUE ALPI M

SC Wieden

SS FORNESE
DAV Ulm / SKIF
SC Traunstein
CS ESERCITO
SSV Altenberg
SC Kuchl

ASD CAMOSCI
SC GHERDEINA RAIFF.
ASV ANTHOLZERTAL
SSC Riehen

LLC Bual Lantsch

I SGA

/' SGA

JUGEND 1 WEIBLICH 5,0 Km, (1+1+1+1+1)

GER
GER
GER
AUT
GER
ITA
GER
GER
ITA
GER
ITA
ITA
GER
GER
ITA
ITA
GER
ITA
GER
ITA
GER
GER
ITA
ITA
ITA
GER
AUT
GER
GER
GER
GER
ITA

2001
2002
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001

GER
GER
GER
AUT
GER
AOC
GER
GER
GM2
GER
AA

AA

GER
GER
AA

GER
GM2
GER

GER
GER

AA

VA

GER
AUT
GER
GER
GER
GER
AOC

CN34

GMO02

BZ73

BZ51

BZ51

BZ51

GMO02

BZ96

BZF9

BZF9
AO24

CNO04

WSV Reit im Winkl
WSV Oberhof / SGO
WSCO07 Ruhla / SGO
KSC

SV Kirchzarten / SKIF
ENTRAQUE ALPI M
WSV Trusetal / SGO
SC Buntenbock / SKIH
CS CARABINIERI

SG Klotzsche [/ SGA
ASV ANTHOLZERTAL
ASV RIDNAUN
WSV Aschau

SV Frankenhain
ASV RIDNAUN
ASV RIDNAUN
SK NESSELWANG
CS CARABINIERI
Luisenthaler SV / SGO
SV PFITSCHER EISBA
SC Lengries

WSV Oberhof / SGO

SC GHERDEINA RAIFF.
SC GHERDEINA RAIFF.
VALDIGNE MONT BLANC
Luisenthaler SV / SGO
WSV Ramsau/Dachstein
WSV Oberhof / SGO
ATSV Geb. Gelobtland /
DAV Ulm

SC Bayerischzell
VALLE PESIO

/ 8GO

/ BwBg

ORA
PARTENZA

10:15'40
10:16'00
10:16'20
10:16'40
10:17'00
10:17'20
10:17'40
10:18'00
10:18'20
10:18'40
10:19'00
10:19'20
10:19'40
10:20'00
10:20'20
10:20'40
10:21'00
10:21'20
10:21'40
10:22'00
10:22'20
10:22'40
10:23'00
10:23'20
10:23'40
10:24'00
10:24'20
10:24'40
10:25'00
10:25'20
10:25'40
10:26'00
10:26'20
10:26'40
10:27'00
10:27'20
10:27'40

10:28'00
10:28'20
10:28'40
10:29'00
10:29'20
10:29'40
10:30'00
10:30'20
10:30'40
10:31'00
10:31'20
10:31'40
10:32'00
10:32'20
10:32'40
10:33'00
10:33'20
10:33'40
10:34'00
10:34'20
10:34'40
10:35'00
10:35'20
10:35'40
10:36'00
10:36'20
10:36'40
10:37'00
10:37'20
10:37'40
10:38'00
10:38'20
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16/12/2017 | Martello

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

WAGNER Lara
WINKLER Alexa
MATATKO Franziska
TRAMPEL Emily
PITZER Leonie
TRABUCCHI Martina
SOMMER Vivienne
HAU Celine
SCHMIDL Melanie
WALLIMANN Lorena
BARAILLER Martina
KLEMENCIC Ziva
KAISER Frances
PERATHONER Yilvie
KASTL Selina
JENKO Zala

RING Lena
DITTRICH Nadin
SCHRAMM Maja-Laurin
CICCARELLI Sofia
HAIDER Sophie
SUTTKUS Maja
SCHELB Jule
VALENTINI Esther
BRUNELLO Gaia
HARTL Lena

OPPENRIEDER Stephanie

SEIDENGLANZ Jill
HEINEMANN Marit
DEVAL Giorgia
MEIER Lea
REITER Selina
BEHRINGER Emilie
W?LKERLING Julia
LEUNER Merle
REICHELT Tina
HOLLER Vroni
MESOTITSC Soli
ROTSCHOPF Lea
SCHLICKUM Hannah
MESSERSCHMIDT Lara
MERTEN Johanna
RAINER Veronika
MARTINI Alessia
ARH Ajda
PUCCETTI Bianca
SCIARPA Laura
BRUNETTO Gaia
KELLER Natalie
NATALE Alessia
GOESTEL Lea
ZINGERLE Linda
JOCHER Anna
KOENIG Seraina
TEISSL Karin
GANDLER Anna

NAZ

AUT
GER
GER
GER
AUT
ITA
Sul
GER
AUT
Sul
ITA
SLO
GER
ITA
GER
SLO
GER
GER
GER
ITA
AUT
GER
GER
ITA
ITA
GER
GER
GER
GER
ITA
Sul
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
AUT
GER
GER
GER
ITA
ITA
SLO
ITA
ITA
ITA
GER
ITA
GER
ITA
GER
Sul
ITA
AUT

ANNO

2002
2002
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2001
2001
2002
2002
2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2001
2002
2002
2002
2001
2001
2001

COM

AUT
GER
GER
GER
AUT
VA
Sul
GER
AUT
Sul
VA
SLO
GER

GER
SLO
GER
GER
GER
VA

AUT
GER
GER

AA
GER
GER
GER
GER
VA
Sul
AUT
GER
GER
GER
GER
GER
AUT
AUT
GER
GER
GER
AA
VA
SLO
CAT
VA
AOC
GER
FVG
GER
AA
GER
Sul

AUT

COD.

AO53
0Oossv

ZSSV
AO61

BZF9

AO31

BZF9
BZF9

AO40

BZ96
AOB1

LUO09
AO31
CN34
uDO03
BZ73

SSM
BZ51

SOCIETA'

KSC
SG Stahl Schmiedeberg

SV Gr+n-Wei? Pirna / SG

SSV Altenberg / SGA
WSV Ramsau/Dachstein
BRUSSON

ssc toggenburg

TGV Schotten / SIWI
Union Rosenbach

SC Gotthard-Andermatt
BIONAZ OYACE

TSK TRIGLAV KRANJ
SG Klotzsche [/ SGA
SC GHERDEINA RAIFF.
SC Neubau

NSD MEDVODE

WSV Oberhof / SGO

PSV Schwarzenberg / SGO

WSV Oberhof / SGO

SARRE

SC Seefeld

WSV Clausthal-Zellerfel
SC M=nstertal / SKIF

SC GHERDEINA RAIFF.
SC GHERDEINA RAIFF.
SC Vachendorf

SC Murnau / BwF

WSC ERZGEBIRGE OBERWIES
TuS Dippoldiswalde / SG

AMIS DE VERRAYES
SC DAVOS

WSV Ramsau/Dachstein
SC Todtmoos / SKIF

PSV Schwarzenberg / SGO

SC Buntenbock / SKIH
SG Stahl Schmiedeberg
SC Aising Pang

Union Rosenbach

SC Kuchl

SC Hochvogel M+nchen
SC WALLGAU

WSV Oberhof / SGO
SV PFITSCHER EISBA
BIONAZ OYACE

SD BOHINJ
FOCOLACCIA SCI
SARRE

ENTRAQUE ALPI M

SC Steinbach
ASD CAMOSCI

WSC ERZGEBIRGE OBERWIES

ASV ANTHOLZERTAL
SC PARTENKIRCHEN
SSC Riehen

ASV RIDNAUN

KSC

Hallenberg

ORA

PARTENZA

10:38'40
10:39'00
10:39'20
10:39'40
10:40'00
10:40'20
10:40'40
10:41'00
10:41'20
10:41'40
10:42'00
10:42'20
10:42'40
10:43'00
10:43'20
10:43'40
10:44'00
10:44'20
10:44'40
10:45'00
10:45'20
10:45'40
10:46'00
10:46'20
10:46'40
10:47'00
10:47'20
10:47'40
10:48'00
10:48'20
10:48'40
10:49'00
10:49'20
10:49'40
10:50'00
10:50'20
10:50'40
10:51'00
10:51'20
10:51'40
10:52'00
10:52'20
10:52'40
10:53'00
10:53'20
10:53'40
10:54'00
10:54'20
10:54'40
10:55'00
10:55'20
10:55'40
10:56'00
10:56'20
10:56'40
10:57'00
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